LTDA, inscrita no CNPJ n.º 23.429.390/0001-15.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição
de materiais e equipamentos de informática para
atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social. Data do Contrato:
01/12/2025 - Vigência: 12 meses . Valor
Total:R$ 30.722,82 (trinta mil setecentos e vinte
e dois reais e oitenta e dois centavos). Dotação
Orçamentária: 02 – Poder Executivo; 11 -
Fundo Municipal de Assistência Social; 08 –
Assistência Social; 122 – Administração; 0002 –
Apoio Administrativo; 2062 – Manutenção do
Fundo de Assistência Social; 3.3.90.30.00 –